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CPPS - COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS - EDITAL Nº 63/2019

LISTA CONTROLE INTERNO

CAMPUS CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA

CURSO AGROPECUÁRIA - TURMA 01 - TURNO MATUTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 7060 DENISE DA SILVA GOMES 9.2

2 9133 RAYLLA VITORIA OLIVEIRA SILVA 9.1

3 7721 CAINA LUCAS AFRO NUNES 8.9

4 7050 TAMYLLA GABRIELLY SANTOS SILVA 8.8

5 381 MOISÉS VICTOR DA SILVA MENDES 8.8

6 7305 GEYDIELE FERREIRA NUNES 8.8

7 4433 LÍDIA ARAÚJO DE MENEZES 8.6

8 9456 CAROLAYNE KALYANE DE OLIVEIRA SÁ 8.6

9 5122 ICARO RIAN RIBEIRO ALVES 8.5

10 6380 ALINE BARBOSA DOS SANTOS 8.5

11 5121 TALITA DE ALMEIDA DA SILVA 8.5

12 2311 BARBARA EMMILLE REINALDO PEIXOTO 8.5

13 6500 ANTONIO MARCOS OLIVEIRA SILVA 8.5

14 6644 CIBELLI JERICO DA CRUZ LEITE 8.4

15 6360 ITALIK CAUE NERES DE LIMA 8.4

16 8142 MAYARA RODRIGUES DA ROCHA 8.4

17 4636 ALLANA CRYSCELE DOS SANTOS RAMOS 8.4

18 4209 JOSÉ SINÉSIO RODRIGUES BRITO 8.4

19 7369 BARBARA RESENDE NUNES 8.3

20 9445 MARIA LUÍZA ALVES DOS SANTOS 8.3

21 6312 MARCOS PAULO SANTOS DE SOUZA 8.2

22 7662 GABRIEL DA PAZ ARAUJO 8.1

23 3368 GRAZIELLY GOMES VASCONCELOS GRANJA 8.1

24 9277 MARCIO CESAR ROCHA LIMA FILHO 8.1

25 4344 MIRELLE GOMES DOS SANTOS 8.0

26 6337 FRANCIELE ALMEIDA DA SILVA 8.0

27 5055 MARIA VITÓRIA DOS SANTOS COELHO 8.0

28 7372 GEYSA RAQUEL CALDAS SANTOS 8.0

29 6371 ANA LUIZA GOMES CARVALHO 8.0

30 3629 MARIA HELOYSA MANCINHO DIAS 8.0

31 6663 ITALO HENRIQUE DOS SANTOS 7.9

32 1800 SYNNARA CRUZ VASCONCELOS 7.9

33 4540 ANTÔNIO JOSÉ ABRAÃO RIBEIRO DE LACERDA 7.9

34 5009 EDUARDO SANTOS DE CARVALHO 7.9

35 7624 ANA KARINY XAVIER DA SILVA 7.8

36 4549 CALEB FEITOSA DOS SANTOS 7.8

Página 1 de 10



Gerado em: 27/12/2019 às 17:05:33

Classificação Inscrição Nome Nota

37 7383 FLAVIA RAFAELA DA SILVA SANTOS 7.8

38 7288 JÚLIA NELY OLIVEIRA CAVALCANTE 7.8

39 6085 ANTONIO CESAR BARBOSA DE SOUZA MENDES 7.8

40 5674 CAIQUE MENEZES NASCIMENTO 7.7

41 5266 ANE VICTÓRIA DOS SANTOS BEZERRA 7.7

42 8978 JOÃO GABRIEL VIDAL LEITE 7.7

43 8176 MICHAEL JACKSON MONTEIRO DA SILVA 7.7

44 6063 GIZELMA OLIVEIRA DA SILVA 7.7

45 5166 EMANOEL EDUARDO SILVA DE OLIVEIRA 7.6

46 7792 MARCO ANTONIO ALVES FONTES 7.6

47 7391 LOURENÇO DAVI GOMES DE CALDAS 7.6

48 7015 ANA LÍVIA PEREIRA COSTA 7.6

49 3230 DAISA RAMOS DE SOUZA 7.5

50 2541 MARIA EDUARDA SANTANA PEREIRA 7.5

51 6637 STEPHANY JERICO DA CRUZ LIMA 7.5

52 6327 ANDREIA CAMPOS DE SOUZA 7.5

53 7628 MICHELLY BEATRIZ CAMPOS DA SILVA 7.5

54 7263 TALLYS COELHO DA SILVA 7.5

55 3280 BRUNA CARVALHO RAMOS 7.5

56 5255 LILIAN LIMA DOS SANTOS SILVA 7.5

57 7533 JÉFERSON IGOR CAMPOS NASCIMENTO 7.5

58 2874 VANDERLANYA RODRIGUES DE LIMA 7.5

59 5975 JÔNATAS IGOR DE SOUZA SANTOS 7.5

60 7241 MANUELLE MACEDO DA SILVA 7.5

61 5272 RIAN THUÃ DE SOUZA GOES BIUM 7.4

62 5654 RAI SAME FERREIRA NUNES 7.4

63 6534 PEDRO HENRIQUE GOMES DA SILVA MELO 7.4

64 6650 GIZELLI JERICO DA CRUZ LEITE 7.4

65 6940 BRUNO GOMES DOS SANTOS 7.4

66 2640 CICERO AMARO DO CONCEIÇÃO 7.4

67 7621 BENEDITO HIAGO DE OLIVEIRA SILVA 7.4

68 6305 JAINARA GOMES DA SILVA SÁ 7.3

69 7635 EMANOEL LUCAS SILVA DE NOVAES 7.3

70 2892 JOÂNDERSON ALVES BEZERRA 7.3

71 1860 RICARDO DA SILVA 7.3

72 7631 MARIA LAURA ARAUJO DE CARVALHO 7.3

73 6008 KETILY YASMIM DA SILVA NASCIMENTO 7.3

74 6567 ISAIAS DE LIMA BONFIM 7.2

75 9560 LUIS CARLOS BARROS MENDOCA DE SA 7.2

76 2306 KAROL XAVIER GOMES 7.2

77 7242 TAYLLAN COELHO DA SILVA 7.2

78 2868 POELITH INGRITH CONCEIÇÃO HIPÓLITO 7.2

79 7652 GENILOSON MIRANDA DE OLIVEIRA 7.2

80 6831 LUANA DE SOUZA LIMA 7.1

81 7646 RAÍ RENAN DE MIRANDA PEREIRA 7.1

82 8506 MARIA EDUARDA SILVA DE NOVAES 7.1

83 7231 YASMIM BARBOSA DA SILVA 7.1

84 6626 MILENA XAVIER DE BARROS MENDES 7.1
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Classificação Inscrição Nome Nota

85 8313 LORRAINE DE SOUZA MARTINS 7.1

86 8342 MATEUS LEITE RODRIGUES MEDRADO 7.1

87 8460 GABRIEL EMANUEL GOMES 7.1

88 8409 LÁZARO EMANOEL DA SILVA DE SOUZA 7.1

89 7835 VITÓRIA DE ARAÚJO SILVA 7.0

90 7104 MARIA EDUARDA CONCEIÇÃO GONCALVES 7.0

91 6338 KATIA LETICIA DOS SANTOS OLIVEIRA 7.0

92 7681 JOAO MANOEL SANTOS PINTO 7.0

93 7528 THALLYSSON CKAUÊ SANTOS REZENDE 7.0

94 7262 JOÃO VICTOR FREIRE GONZAGA 7.0

95 9252 MATEUS ARAÚJO LIMA 7.0

96 9545 ALINE CRISTINE RODRIGUES DA SILVA 7.0

97 4112 WYLIANE MIRELLI GONÇALVES SOUZA 7.0

98 5867 LUCAS NASCIMENTO OLIVEIRA 7.0

99 5530 MARIA EDUARDA PEREIRA CABRAL 6.9

100 6376 BEATRIZ DE SOUZA SILVA 6.9

101 8347 CARLOS EMANUEL PEREIRA EVANGELISTA 6.9

102 9527 JOÃO VICTOR CANÁRIO MOTA 6.8

103 7244 JAMILY KEREN FERRAZ DA SILVA 6.8

104 8376 RAY EMANOEL DE SOUZA SILVA 6.8

105 4252 TAIANNY BARBOSA DOS SANTOS 6.8

106 9384 JOSIAS MENEZES CAVALCANTE 6.8

107 7471 ALISSON ANDREY ALVES DOS SANTOS 6.8

108 7413 JAYSLANE CRISTINA MORAIS SANTOS SILVA 6.7

109 7334 JOÃO VITOR PEREIRA DOS SANTOS 6.7

110 9448 BEATRIZ MORENO DA SILVA 6.7

111 9505 RUAN JHÔNATA DA COSTA FREIRE 6.7

112 5644 NARIA EDUARDA DE BRITO PEREIRA 6.6

113 5209 RAYSSA ARAÚJO SÁ 6.6

114 7222 PATRICIO DOS SANTOS SOUSA 6.6

115 7487 EDRIELY LOPES SOUZA 6.6

116 6542 RYAN HENRIQUE DA SILVA SOBRINHO 6.6

117 5969 FILIPE LEANDRO PEREIRA DA SILVA 6.5

118 8280 CICERO MATEUS RODRIGUES DOS SANTOS 6.5

119 9441 BIANCA MORENO DA SILVA 6.4

120 7025 ALEX CAVALCANTE ANDRADE 6.4

121 7629 SAMUEL DE OLIVEIRA CABRAL 6.2

122 9298 LAZARO TELES DE LIMA 6.2

123 149 ERICK CARLOS ALVES DA SILVA 5.0

124 6047 MARIA DE LURDES MONTEIRO DO NASCIMENTO 4.5

125 3674 HELLY MAIARA DA SILVA SANTOS 4.2

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

19 1 7369 BARBARA RESENDE NUNES 8.3

24 2 9277 MARCIO CESAR ROCHA LIMA FILHO 8.1
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Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

37 3 7383 FLAVIA RAFAELA DA SILVA SANTOS 7.8

53 4 7628 MICHELLY BEATRIZ CAMPOS DA SILVA 7.5

72 5 7631 MARIA LAURA ARAUJO DE CARVALHO 7.3

92 6 7681 JOAO MANOEL SANTOS PINTO 7.0

104 7 8376 RAY EMANOEL DE SOUZA SILVA 6.8

121 8 7629 SAMUEL DE OLIVEIRA CABRAL 6.2

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

12 1 2311 BARBARA EMMILLE REINALDO PEIXOTO 8.5

20 2 9445 MARIA LUÍZA ALVES DOS SANTOS 8.3

43 3 8176 MICHAEL JACKSON MONTEIRO DA SILVA 7.7

54 4 7263 TALLYS COELHO DA SILVA 7.5

77 5 7242 TAYLLAN COELHO DA SILVA 7.2

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

1 1 7060 DENISE DA SILVA GOMES 9.2

6 2 7305 GEYDIELE FERREIRA NUNES 8.8

7 3 4433 LÍDIA ARAÚJO DE MENEZES 8.6

8 4 9456 CAROLAYNE KALYANE DE OLIVEIRA SÁ 8.6

10 5 6380 ALINE BARBOSA DOS SANTOS 8.5

11 6 5121 TALITA DE ALMEIDA DA SILVA 8.5

16 7 8142 MAYARA RODRIGUES DA ROCHA 8.4

17 8 4636 ALLANA CRYSCELE DOS SANTOS RAMOS 8.4

25 9 4344 MIRELLE GOMES DOS SANTOS 8.0

26 10 6337 FRANCIELE ALMEIDA DA SILVA 8.0

27 11 5055 MARIA VITÓRIA DOS SANTOS COELHO 8.0

28 12 7372 GEYSA RAQUEL CALDAS SANTOS 8.0

29 13 6371 ANA LUIZA GOMES CARVALHO 8.0

31 14 6663 ITALO HENRIQUE DOS SANTOS 7.9

35 15 7624 ANA KARINY XAVIER DA SILVA 7.8

36 16 4549 CALEB FEITOSA DOS SANTOS 7.8

40 17 5674 CAIQUE MENEZES NASCIMENTO 7.7

42 18 8978 JOÃO GABRIEL VIDAL LEITE 7.7

48 19 7015 ANA LÍVIA PEREIRA COSTA 7.6

55 20 3280 BRUNA CARVALHO RAMOS 7.5

57 21 7533 JÉFERSON IGOR CAMPOS NASCIMENTO 7.5

59 22 5975 JÔNATAS IGOR DE SOUZA SANTOS 7.5

65 23 6940 BRUNO GOMES DOS SANTOS 7.4

68 24 6305 JAINARA GOMES DA SILVA SÁ 7.3

69 25 7635 EMANOEL LUCAS SILVA DE NOVAES 7.3

70 26 2892 JOÂNDERSON ALVES BEZERRA 7.3
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Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

75 27 9560 LUIS CARLOS BARROS MENDOCA DE SA 7.2

76 28 2306 KAROL XAVIER GOMES 7.2

78 29 2868 POELITH INGRITH CONCEIÇÃO HIPÓLITO 7.2

80 30 6831 LUANA DE SOUZA LIMA 7.1

81 31 7646 RAÍ RENAN DE MIRANDA PEREIRA 7.1

82 32 8506 MARIA EDUARDA SILVA DE NOVAES 7.1

87 33 8460 GABRIEL EMANUEL GOMES 7.1

90 34 7104 MARIA EDUARDA CONCEIÇÃO GONCALVES 7.0

91 35 6338 KATIA LETICIA DOS SANTOS OLIVEIRA 7.0

94 36 7262 JOÃO VICTOR FREIRE GONZAGA 7.0

96 37 9545 ALINE CRISTINE RODRIGUES DA SILVA 7.0

97 38 4112 WYLIANE MIRELLI GONÇALVES SOUZA 7.0

99 39 5530 MARIA EDUARDA PEREIRA CABRAL 6.9

100 40 6376 BEATRIZ DE SOUZA SILVA 6.9

101 41 8347 CARLOS EMANUEL PEREIRA EVANGELISTA 6.9

102 42 9527 JOÃO VICTOR CANÁRIO MOTA 6.8

105 43 4252 TAIANNY BARBOSA DOS SANTOS 6.8

106 44 9384 JOSIAS MENEZES CAVALCANTE 6.8

108 45 7413 JAYSLANE CRISTINA MORAIS SANTOS SILVA 6.7

109 46 7334 JOÃO VITOR PEREIRA DOS SANTOS 6.7

110 47 9448 BEATRIZ MORENO DA SILVA 6.7

112 48 5644 NARIA EDUARDA DE BRITO PEREIRA 6.6

114 49 7222 PATRICIO DOS SANTOS SOUSA 6.6

115 50 7487 EDRIELY LOPES SOUZA 6.6

116 51 6542 RYAN HENRIQUE DA SILVA SOBRINHO 6.6

117 52 5969 FILIPE LEANDRO PEREIRA DA SILVA 6.5

118 53 8280 CICERO MATEUS RODRIGUES DOS SANTOS 6.5

119 54 9441 BIANCA MORENO DA SILVA 6.4

120 55 7025 ALEX CAVALCANTE ANDRADE 6.4

122 56 9298 LAZARO TELES DE LIMA 6.2

125 57 3674 HELLY MAIARA DA SILVA SANTOS 4.2

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

2 1 9133 RAYLLA VITORIA OLIVEIRA SILVA 9.1

34 2 5009 EDUARDO SANTOS DE CARVALHO 7.9

67 3 7621 BENEDITO HIAGO DE OLIVEIRA SILVA 7.4

74 4 6567 ISAIAS DE LIMA BONFIM 7.2

79 5 7652 GENILOSON MIRANDA DE OLIVEIRA 7.2

88 6 8409 LÁZARO EMANOEL DA SILVA DE SOUZA 7.1

Grupo B: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, com Deficiência, Renda menor
que 1,5 salários mínimos per capita.
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Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

4 1 7050 TAMYLLA GABRIELLY SANTOS SILVA 8.8

60 2 7241 MANUELLE MACEDO DA SILVA 7.5

62 3 5654 RAI SAME FERREIRA NUNES 7.4

73 4 6008 KETILY YASMIM DA SILVA NASCIMENTO 7.3

107 5 7471 ALISSON ANDREY ALVES DOS SANTOS 6.8

CURSO EDIFICAÇÕES - TURNO VESPERTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 697 LOHAN ALVES DOS SANTOS 9.5

2 4062 MARIA LAURA MARQUES ALENCAR 9.5

3 7269 MARIA EDUARDA OLIVEIRA DA SILVA 9.5

4 3851 ALLAN DEYVID FRANCISCO PEDROSO 9.3

5 6700 LUCAS ALVES CAMPOS 9.3

6 1206 ANA FLÁVIA DOS SANTOS NASCIMENTO 9.2

7 868 PEDRO LUCAS OLIVEIRA COELHO BAHIA 9.2

8 1109 EMILLY KAUANY RODRIGUES GUIMARÃES 9.1

9 4378 AGDA JÚLIA ANDRADE DE FARIAS OLIVEIRA 9.1

10 698 BERNARDO AUGUSTO DE SANTANA MANIÇOBA 8.9

11 4597 RITA DE CÁCIA DE SOUZA PEREIRA 8.9

12 7056 RAQUEL SILVEIRA DIAS DA SILVA 8.9

13 343 JHONATAS FELIPE COELHO PEREIRA 8.8

14 6288 GLORIA EVELYN DA SILVA ALVES 8.8

15 2630 LUANA NUNES DOS SANTOS 8.8

16 6381 MURILO OTAVIO BERNARDINO ALVES 8.8

17 5971 LHAÍS JAMILY VAZ DE ARAÚJO 8.8

18 4268 JHONATAN NATANAEL ALENCAR LIMA 8.8

19 2345 SÍLVIA MÁRCIA VASCONCELOS ALVES 8.7

20 7358 MARIA DO CARMO ALVES DA SILVA 8.7

21 9067 KAUAN GENOVEZ PEREIRA SOUZA 8.7

22 6485 MARIA LAURA ALVES OLIVEIRA 8.7

23 5630 MATHEUS VALÉRIO BRANDAO DOS SANTOS 8.7

24 4986 KAMILA BEATRIZ SOLONE SANTOS 8.6

25 2325 FRANKISLANE GEIRLA DOS SANTOS 8.6

26 5113 TALINE DE ALMEIDA DA SIVA 8.6

27 2626 GABRIEL SANTOS LIMA 8.6

28 7839 ISABELA MONTEIRO LIMA 8.6

29 3267 ANNA JÚLIA MEDRADO RODRIGUES 8.6

30 6293 MATHEUS PINTO DE OLIVEIRA 8.5

31 2330 POLIANA GOMES DE SOUZA 8.5

32 7945 FRANCISCO GENESSON RIBEIRO GOMES 8.5

33 4902 EMILLY VITORIA FEITOSA CORDEIRO 8.5

34 5388 BRENO LOPES DA SILVA 8.5
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Classificação Inscrição Nome Nota

35 2771 ANA CECILIA MEDRADO BRANDÃO 8.5

36 3768 ANTONIO BRUNO PEREIRA SANTANA DIAS 8.4

37 4524 ANA CECÍLIA RIBEIRO FARIAS 8.4

38 4783 FLÁVIA RAIANE DOS SANTOS 8.4

39 5707 TAILSON FERREIRA DA SILVA 8.4

40 4848 BRENNO LAWRENT MONTEIRO DOS SANTOS 8.3

41 4638 EDYVIRGEM DE MENEZES RODRIGUES 8.3

42 8793 ESTER SANTANA LIRA 8.3

43 2374 MARIA HELOISA LIMA SILVA 8.2

44 6623 SARA EVA CAMPOS GONÇALVES 8.2

45 8140 MARIA CLARA MARINHO DE ANDRADE TEIXEIRA 8.2

46 4346 NATHALYA OLIVEIRA DE MENEZES 8.2

47 6156 EMILY VITÓRIA LIMEIRA DA SILVA SÁ 8.1

48 7254 PEDRO HENNRIQUE SOUZA PEREIRA 8.1

49 4350 WANDERSON MATHEUS DOS SANTOS SAMPAIO 8.1

50 1463 HEINRICK GUTI DAMACENA BARBOSA 8.1

51 2636 MILENA ANDRADE COSTA 8.1

52 3930 ANNE CAROLINE PEREIRA DA SILVA 8.0

53 4146 GUILHERME LIMA DA SILVA 8.0

54 8353 EZEQUEIL DA COSTA NASCIMENTO CANÁRIO 8.0

55 4550 MARIA EDUARDA OLIVEIRA DA SILVA 8.0

56 5200 JOICIELE MAILANE DOS SANTOS LUCENA 8.0

57 3617 RAÍSA MIRELLY COSTA SARAIVA 8.0

58 9124 BÁRBARA BEATRICE DE OLIVEIRA RAMOS 8.0

59 3625 EMILLY RAYANNY ARAÚJO JERICÓ 8.0

60 6100 RAHYJA ITAUANE DOS SANTOS 8.0

61 5765 LETICIA CRISTINA SILVA DOS SANTOS 7.9

62 7853 LUIZ EDUARDO ALVES IRINEU 7.9

63 8183 JOSE LUIS PAIVA TAMARINDO FILHO 7.9

64 3005 MARIA CAMILA PINTO SAMPAIO 7.9

65 3836 LETÍCIA PIONÓRIO ARAÚJO SILVA 7.9

66 3493 MARCOS HENRIQUE SILVA SANTOS 7.8

67 5190 JAILSON GOMES TAVARES JUNIOR 7.8

68 3144 YURI JOSÉ ALVES DA SILVA 7.8

69 3522 EUCLIDES MORENO PEREIRA NETO 7.8

70 7351 ALANE JOICE DO NASCIMENTO ALVES 7.8

71 5463 GABRIELE TEIXEIRA BARBOSA 7.8

72 6877 CASSIMIRA EMANOELA DE SOUZA SANTOS 7.8

73 7169 TALYSSON RUAN SILVA ALVES 7.8

74 7291 HELOYSA ALVES DA COSTA 7.7

75 6945 STEPHANI CAMILA DE BRITO LINS 7.7

76 9572 RIKELMY SIQUEIRA OLIVEIRA 7.7

77 4946 JOSÉ ALCÂNTARA GOMES DOS SANTOS 7.7

78 4100 HUMBERTO CESAR DE FARIAS MENDES JUNIOR 7.7

79 5175 MARIA VITORIA DA SILVA PESSOA 7.6

80 5505 REBECA SILVA DOS SANTOS 7.6

81 7937 PEDROLUCAS MARTINS ROCHA 7.6

82 4774 MARIA EDUARDA RODRIGUES DE MENEZES 7.5
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Classificação Inscrição Nome Nota

83 1184 MARIA CLARA PEREIRA LANDIM 7.5

84 5667 VITOR AMARIZ DE OLIVEIRA 7.5

85 7795 ANDRÉ FILIPE DA SILVA PEREIRA 7.5

86 438 LETÍCIA DOS SANTOS ROCHA 7.3

87 2938 ISABELA MAGALHÃES 7.3

88 2934 LAYANE SUZY RODRIGUES DOS SANTOS 7.3

89 4947 MARIA GABRIELA ANDRADE DE ARAÚJO 7.3

90 4924 MARIA ELAYNE FÉLIX DOS SANTOS 7.3

91 4764 CAUÃ TALES GOMES DA PAZ 7.3

92 4904 ELISSON VITOR FEITOSA CORDEIRO 7.3

93 6825 RAFAELA SILVA DOS SANTOS 7.1

94 5833 JANICLECIA TAVARES FERREIRA 7.1

95 7194 MARCOS VINÍCIUS ALVES DOS SANTOS 7.1

96 8582 JULIANA MENDES DE SOUZA 7.1

97 5778 KAWANY EDUARDA CAVALCANTE DA SILVA 7.1

98 6741 TALISSON CINTRA CAMPINA 7.0

99 2763 ALICE DA SILVA FARIAS 7.0

100 1047 MOISÉS OLIVEIRA DE SOUZA 7.0

101 1444 VICTOR EMANUEL DA SILVA MENEZES COSTA 6.9

102 8027 CARLOS EDUARDO DE BRITO LIMA 6.8

103 8988 TÂNIA YORRARA DE SOUZA SANTOS 6.7

104 6883 GLÊNIO KELB FREIRE DE LIMA 6.7

105 9100 HUDSON MATEUS DE SOUZA GENOVEZ 6.7

106 7438 GÉRSON ISRAEL MARQUES MIRANDA DE SOUZA 6.7

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

8 1 1109 EMILLY KAUANY RODRIGUES GUIMARÃES 9.1

15 2 2630 LUANA NUNES DOS SANTOS 8.8

17 3 5971 LHAÍS JAMILY VAZ DE ARAÚJO 8.8

56 4 5200 JOICIELE MAILANE DOS SANTOS LUCENA 8.0

70 5 7351 ALANE JOICE DO NASCIMENTO ALVES 7.8

96 6 8582 JULIANA MENDES DE SOUZA 7.1

104 7 6883 GLÊNIO KELB FREIRE DE LIMA 6.7

Grupo F: Aluno de Escola Pública, Autodeclarados Pretos, pardos ou indígenas, com Deficiência,
Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

93 1 6825 RAFAELA SILVA DOS SANTOS 7.1

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

6 1 1206 ANA FLÁVIA DOS SANTOS NASCIMENTO 9.2
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Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

10 2 698 BERNARDO AUGUSTO DE SANTANA MANIÇOBA 8.9

39 3 5707 TAILSON FERREIRA DA SILVA 8.4

40 4 4848 BRENNO LAWRENT MONTEIRO DOS SANTOS 8.3

77 5 4946 JOSÉ ALCÂNTARA GOMES DOS SANTOS 7.7

90 6 4924 MARIA ELAYNE FÉLIX DOS SANTOS 7.3

91 7 4764 CAUÃ TALES GOMES DA PAZ 7.3

94 8 5833 JANICLECIA TAVARES FERREIRA 7.1

Grupo D: Aluno de Escola Pública, com Deficiência, Renda inferior a 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

76 1 9572 RIKELMY SIQUEIRA OLIVEIRA 7.7

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

1 1 697 LOHAN ALVES DOS SANTOS 9.5

11 2 4597 RITA DE CÁCIA DE SOUZA PEREIRA 8.9

16 3 6381 MURILO OTAVIO BERNARDINO ALVES 8.8

19 4 2345 SÍLVIA MÁRCIA VASCONCELOS ALVES 8.7

21 5 9067 KAUAN GENOVEZ PEREIRA SOUZA 8.7

26 6 5113 TALINE DE ALMEIDA DA SIVA 8.6

27 7 2626 GABRIEL SANTOS LIMA 8.6

28 8 7839 ISABELA MONTEIRO LIMA 8.6

31 9 2330 POLIANA GOMES DE SOUZA 8.5

32 10 7945 FRANCISCO GENESSON RIBEIRO GOMES 8.5

36 11 3768 ANTONIO BRUNO PEREIRA SANTANA DIAS 8.4

44 12 6623 SARA EVA CAMPOS GONÇALVES 8.2

48 13 7254 PEDRO HENNRIQUE SOUZA PEREIRA 8.1

49 14 4350 WANDERSON MATHEUS DOS SANTOS SAMPAIO 8.1

55 15 4550 MARIA EDUARDA OLIVEIRA DA SILVA 8.0

58 16 9124 BÁRBARA BEATRICE DE OLIVEIRA RAMOS 8.0

61 17 5765 LETICIA CRISTINA SILVA DOS SANTOS 7.9

62 18 7853 LUIZ EDUARDO ALVES IRINEU 7.9

63 19 8183 JOSE LUIS PAIVA TAMARINDO FILHO 7.9

71 20 5463 GABRIELE TEIXEIRA BARBOSA 7.8

72 21 6877 CASSIMIRA EMANOELA DE SOUZA SANTOS 7.8

75 22 6945 STEPHANI CAMILA DE BRITO LINS 7.7

79 23 5175 MARIA VITORIA DA SILVA PESSOA 7.6

95 24 7194 MARCOS VINÍCIUS ALVES DOS SANTOS 7.1

97 25 5778 KAWANY EDUARDA CAVALCANTE DA SILVA 7.1

98 26 6741 TALISSON CINTRA CAMPINA 7.0

99 27 2763 ALICE DA SILVA FARIAS 7.0

100 28 1047 MOISÉS OLIVEIRA DE SOUZA 7.0

102 29 8027 CARLOS EDUARDO DE BRITO LIMA 6.8

Página 9 de 10



Gerado em: 27/12/2019 às 17:05:33

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

103 30 8988 TÂNIA YORRARA DE SOUZA SANTOS 6.7

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

80 1 5505 REBECA SILVA DOS SANTOS 7.6

86 2 438 LETÍCIA DOS SANTOS ROCHA 7.3

Grupo B: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, com Deficiência, Renda menor
que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

25 1 2325 FRANKISLANE GEIRLA DOS SANTOS 8.6

45 2 8140 MARIA CLARA MARINHO DE ANDRADE TEIXEIRA 8.2

47 3 6156 EMILY VITÓRIA LIMEIRA DA SILVA SÁ 8.1

105 4 9100 HUDSON MATEUS DE SOUZA GENOVEZ 6.7
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